LUDOVICII IMP. LEONIS CHRISTI

PAP. III. 21. LEO. ARM. 2.

694

resident ante Regiam in introitu. Atque ibidem fecit Crocifixum ex argento purissimo iuxta altare maius penantes libras quinque, & duas, cuius desparsus est gabathas sex, cuilib[us] nigris argento purissimo, qui pendent ante arcum maiorem dextrâ latitudine penantes fundas doocet & semis. Ibidem fecit vela de flauraci que pendent inter arcum argenteos in circuitu altaria numero decem, in quibus duob[us] habentia in medio Crucis de chrysocloaco cum orbicula, & alia olla cum periculis de chrysocloaco; armis vero cum columnis suis ex argento purissimo penantes libras decenas quinque, & unam & semis. Ibidem super Crocem fecit anaglyptum inter seculum ex auro mundaneo, pendentem in pergola ante altare cum candeliis duodecim penantes libras tredecim.

In basilica sancta Dei Genitricis, Ad praefope, facit gabathas quinque, ex auro purissimo penantes libras altera decem, alia, coronam matrem ex argento purissimo penantes libras triginta sex, fecit & ibi vela albolaferia inter columnas maiores dextrâ latitudine numero quatuor agitando, ex eius, undevicesim rofata. Fecit etiam in primis altare illius vela bolosferia rotata, quae pendent inter arcum eborum numero quatuor, ex bus viuu de chrysocloaco & marginis, alia, aliud velum maius album, quod pendent ante Regiam in introitu, vela a...

Item sunt similes Pontificis vesta testa Ecclesia S. Astrea sua ad ostia Tiburii a nonne reparant.

Ecclesia beati Marielli, sitam in quartodecimo, que ab igne fuit ex arca, idem alius si Ponti ex omnibus novis et testam aut.

Fecit & in basilica Salvatoris, que appellatur Chrysanthemata, tetraklinis in circuitu altaria ab bolosferia, ex quibus viuum habet in medias tabulas cum Circice de chrysocloaco. Sed & recautum altare maius cum magnitudine decemtratu ex argento purissimo penante libras sexaginta et...

Fecit & in basilica S. Dei Genitricis Maria, Ad praefope, vestem corollam cum margaritam ornata, habentem in biseriam Dominum & Nativitatem, similem & arcus duos ex argento in praebiteria cum columnis quatuor, & alios arcus quinque penantes libras centrum triginta. Idem vero praecopae Prespoli fecit ibidem vestementa cum althypham, habentem in medio tabula cum chrysocloaco cum historia Domini nostri Iesu Christi, & S. Genitricis quando in tempore profectus, & in circuitu illam de chrysocloaco. Nonnulla alia vestes de chrysocloaco, habentem historias S. Dei Genitricis Mariam & magistrum & pulchritudinem, deceratas gemmis pretiosis & margaritis ornatae periculis de chrysocloaco, & in circuitu lilia de chrysocloaco.

Sed & in diaconia S. Mariae Dei Genitricis domine nostrae, quae appellatur Domina, fecit vestem rubram althypham habentem medias tabulas de chrysocloaco cum historia credidit sancta Dei Genitricis Maria magistrum ornata, & periculis de chrysocloaco.

Fecit autem & in diaconia S. Dei Genitricis, que appellatur Antiqua, super altare maius eborum ex argento purissimo penantes libras ducentas et...

Item fecit in Ecclesia S. Stephanii in Celic monte vestes de flauraci duas, unam super altare maius, alteram super corpora SS. Primi & Feliciani.

In basilica B. Hypothemis fecit vestem de flauraci.

In basilica beati Archangeli in Vico Patrio fecit vestem de flauraci.

Item fecit super sepulchrum B. Sebastiani Martiri, via Apia, ad Catacombas vestes maius et duas viam de flauraci, & aliud de fundato, & inde super tunicas Appollerum Petri & Pauli.

Item fecit vestes duas de flauraci, & fundata cum blatti.

In basilica S. Laurentii Martiri sita infra similitatem Tiburtianam vestem de flauraci.

In Oratorio S. Stephani in sancto Petro, qui appellatur Maior, fecit vestem de flauraci.

In basilica B. Hyacinthi sita in Sabino, vbi & corpus eius requiescit, fecit vestem de flauraci pulcherrimam.

Item fecit super altare B. Petri antiorum sui vestem chrysocloaciam non multo magnitudine habentem historiam Domini & Nativitatem,

& columnam maiorem & margaritas ornatum.

Item in sopradicta Ecclesia vela de flauraci atque fundato pendente rotundis columnis maiore & dextra latitudine, numeris sex, quinque, & alia vela alba bolosferia maiora, que

LUDOVICII

LEONIS

CHRISTI

PAP. III. 21.

816.

LXV.

S. MARIE

AD PRÆ-

SEPE.

S. AVRELI

S. MAR-

CELLI.

RASICLA

CONSTAN-

TINIANA

LXVI.

S. MARIE

AD PRÆ-

SEPE.

S. MARIE

DOMNI-

CAL.

S. MARIE

ANT-

QVA.

LXVII.

BASICLA

S. PETRI.

tomatis

penitatis

Hoc Positifex invenit faciem altari sancte Dei Genitricis ad praeceptum ex argento et vinciis duas ac pensantibus libras octo libras quinquegrana et quatuor. Corinum maius enim Alexander in ambo iugis et non aut defundato vnam.

Hic idem vero praicipium Prasid et Largitate omnipotentis Dei et beati Petri Apollinis clangeret Regni calicem oblatum per ueritas Sanctorum Ecclesias humi altissimis Vbi Reina coronat vel etiam canistrum ex argento purissimo ibi veniam peccatorum suo raro, videlicet, in Ecclesia Domini nostri Salvatoris, que appellatur Confessio antiuua, fecit coronam ex argento purissimo pensantibus libras vnguis tres.

In basilica sancte Dei Genitricis Ad preceptum similiter fecit coronam ex argento purissimo penitus libras tredecim.

In Ecclesia S. Dei Genitricis ad Martyres fecit coronam pensantibus libras duodecim et vniuersitatem.

In Ecclesia S. Dei Genitricis tunc Calixtus fecit coronam argenteam pensantibus libras tredecim et vniuersitatem.

In Ecclesia S. Dei Genitricis quod appellatur Antiqua, fecit coronam ex argento pensantibus libras tredecim.

In diaconia eius Dei Genitricis quod appellatur Cosmedin redemptio modo fecit coronam ex argento pensantibus libras duodecim.

Necnon in diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Dominus similiter fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras tredecim.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In diaconia S. Dei Genitricis quod appellatur Via Lata fecit coronam ex argento pensantibus libras novem.

In monasterio S. Andrea quod possum est in uita basilicam apostolorum fecit similiter.

In Oratorio S. Stephani quod possum est in monasterio Dalmatis fecit canistrum ex argento pensans libras duas & vicias quinque.

In Oratorio S. Sege & Bacchi quod possum est in Calamico fecit similiter.

In monasterio S. Agapiti quod possum est in iuxta titulum Eudoxia fecit similiter.

In Oratorio S. Agapiti quod possum est in monasterio Apparitionis ad Surdas fecit canistrum pensans libras duas & vicias novem.

In monasterio S. Bobiane fecit similiter canistrum de argento pensans libras duas & vicias novem.

Fecit in Oratorio S. Lucia quod possum est in monasterio Renatus Recanati canistrum pensans libras duas.

Fecit in Oratorio S. Maria quod possum est in monasterio Michaelis canistrum pensans libras duas, vicias duas.

In monasterio S. Sergio fecit canistrum similiter ex argento pensans libras tres.

In Oratorio S. Agathei quod possum in monasterio ad caput Africam canistrum ex argento pensans libras tres.

In monasterio S. Euphemia & Archangeli quod possum est in iuxta titulum Pudentie canistrum similiter ex argento pensans libras.

In monasterio S. Semiray canistrum similiter.

In monasterio S. Mariana Aquai Salinas fecit similiter.

In monasterio S. Donati quod possum est in iuxta titulum S. Triffo, fecit canistrum argenteum pensans libras duas & vicias quinque.

In monasterio S. Ioannis quod possum est in Aventino fecit similiter.

In Oratorio S. Maria quod possum est in monasterio de Lata fecit canistrum argenteum pensans libras duas & vicias.

In monasterio Hierofalem quod possum est ad sanctum Petrum Apollinius fecit similiter.

In monasterio S. Agustini possum est in portam Numentanam fecit canistrum ex argento pensantibus libras quinque.

In monasterio S. Eugenii possum est in Latiniam par modo fecit canistrum ex argento pensantibus libras quinque.

In Oratorio S. Gregorii quod possum in campo Martini fecit canistrum pensans libras tres, hactenus de donis in monasteria collatis, que numerata habebat quadraginta quatuor, ut non te pugnat prolixia lectio, cum representatum in his habeat veterem Romanum huius temporis in numero & cultu diuinarum nominum Ecclesiarum, sed dolendum sit, earum quam plurimas excidisse; gaudentur vel carum saltem nomina superesse. Pergit vero de aliis donis ad hanc loca sacra missis Anastasius ceptam semel orationem.

Fecit in iuxta beate Sabina coronam ex argento purissimo pensantibus libras otto.

In diaconia S. Silvestri & Martini possum est in Orbeam, coronam ex argento pensantibus libras sex & vicias sex.

In Oratorio S. Lucia, quod est possum in xenodochio, fecit canistrum ex argento pensans libras sex & vicias quatuor.

In Oratorio S. Abdachyri, quod est in xenodochio, fecit similiter canistrum pensans libras duas.

In Oratorio S. Cosme & Damiani possum est in xenodochio, quod appellatur Tascium, fecit canistrum pensans libras duas & vicias viii.

In Oratorio S. Terengimi possum est in hospitale Dominicano ad Naumachiam fecit canistrum pensantibus libras quinque, & vicias viii.

Fecit idem Pontius in Basilica Domini nostri Iesu Christi quae appellatur Confessio, ut super altare statuere vestris chrysostomis duas, ex quibus vicias habentur hisbasianae Domus Refugiorum, aliam habentur in hisbasianae vicias & venerabilem Domum.

S VIII

<b>S. MARIA AD PRAE- SEPE.</b>	<b>LXXXI</b> <b>S. MARIA IN CAL- LISTO.</b>	<b>BASILICA S. PETRI.</b>
<b>LXXX- II.</b> <b>SYMO- LVM FL- DERSCHI- PTVM SCVTIS ARGEN- TEIS, *penden- ta</b>	<b>LXXX- III. *SCMVNA S. PETRI.</b>	
<b>ALTARE S. LEONIS</b>	<b>ALTARE S. GRE- GORII</b>	<b>ALTARE S. ALBINI</b>

CHRISTI LEONIS LUDOVICII <sup>3<sup>o</sup></sup> IMP. Annales LUDOVICII <sup>3<sup>o</sup></sup> IMP. LEON. AR. <sup>3<sup>o</sup></sup>

699 SIG. PA. III. 21. LEON. AR. <sup>3<sup>o</sup></sup>

Crucis. Cantharos ex argento mundissimo octo pensantes simul libras vigintiseptem & vincas sex. Inscriptum super rugas ante ingressum altaris ex argento purissimo pensante libras quadraginta octo & vincas octo. Fecit coronam ex argento purissimo pensantem libras duodecim. Fecit vbi supra a d fonte relata balseria ornata in circuitu de fundato atque quadrato numero decem. Sartatela a ipsius Ecclesia cum quadriportico sumul ad fons omnia, & in omnibus non sit repletarum. Quae enim intacta & inconcupisca reliquias a terra motu remulsum & levigatis in aliis ex vitro ex diuersis coloribus concluso atque decoratis: & alias fons vestris balserie ex metallo gessino reparantis. Et in medio balseria sicut cornu tuus, ex quinque vnam maiorem fundatam albam & aliis minorenam albam rotatum.

Fecit idem Pontifex in basilica sancte Dei Genitricis qui appellatur, Ad praesepem, coronan rosatam cum periculis de fundato: cambiatu de argento percutiente duo pensantes libras viginti et columnam duas pensantes libras. Viginti vnam vincas quinque, Crucis cum abbathia ex argento mundo pensante libras atque. In diaconi ipsius Dei Genitricis qui appellatur Antiqua, fecit tecta a lignis arietina ornata in circuitu de quadro celo.

In Oratorio S. Andrei vel a basilica ornata a vbi supra.

In titulo ipsum Dei Genitricis qui appellatur Calixtus, fecit systemum albam balsericam rosatam habentem in medio tabulam de chrysolito cum hisoria de presentatione Domini nostri Jesu Christi & sancti Simeonis, cum periculis de Tyrso, terra rubea a lignis arietina quatuor, habentia Crucem cum gammadi, & in circuitu periculis de Tyrso. Volum Tyrum manus, quod pendet ante imaginem cum periculis de blattis vnum. Vela medicea rubra, albitina cum blattis in modo numero tria, que pendent ante imagines argenteas cum periculis de blattis. Coronam maiorem balsericam in gremio basilice vnam. Fecit & imagines argenteas de eis atque, quibus vnam cum gemmis, ex eis argentea vnam cum gammadi. Sopra a erofata sphararum vnam, ciboribadem duo, penstante simula libris nonaginta quinque, & vincas septem.

Fecit vero idem prefatus Antonius B. Petrus Apollonius calcem etiam diversam ornatam lapidis usus preciosi, qui procedit per statuens pensantem libras in tredecim & seni.

His fecit in basilica ipsius Apollonius velutum chrysoclamum, quod pendet super ingressum vestibuli, item aliud velutum manus chrysoclamum, quod pendet in trabe argentea ante imaginem. Saluatorum ingressum vestibuli. Coronam manu ex argento percutiente penstantem libras quinquaginta et vinas octo, plurimum argenteam pendente infra ipsam coronam, pensante libras viginti quatuor. Item coronam argenteam quatuor pensante libras viii quinquaginta aspera. Cantharis octo penstante simula libris quadraginta a.

Hic vero pro amore & cautela Orthodoxa Fides, fecit vbi supra scuta argentea a scripta vita, Symbolo, vnum quidem leterna Graeci & aliud Latini, sedentia destrita laevu, super ingressum corporis pensantem libras nonaginta quatuor & vinas ex. huius autem faciendo operis tam in basilica S. Petri quam in basilica S. Pauli qua praecepsit occasio, superioris dictum est hoc loco. Pergit idem auctor.

Fecit vbi supra in gremio basilicae coronam maiorem balsericam fundatam vnam. Volum albam balsericam rosatam manus, quod pendet in trabe maiore super imagines autreas ornamentum in circuitu de fundato. Super fontes fecit vel a basilica alba numero novem ornata in circuitu de fundato.

Hic vero invenimus altare beati Leonis Confessoris atque Pontificis ex argento mundissimo deaurato pensante libras centum et nouem.

Item invenimus altare beati Gregorii Confessoris atque Pontificis ex argento mundissimo deaurato pensante libras centum vigintiseptem. & post illa de cultu basilice sancti Pauli, que dicta sunt superius dum de terramoto, quo illa basilica conculta est, actum est, ista addit.